令和５年１０月２日

保護者  様

柏市立柏第二中学校

校長  𫝆井   敦

コーラスフェスティバルのお知らせ

 秋冷の候，保護者の皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて，下記の通り「コーラスフェスティバル」を開催いたします。

 つきましては，会場スペースの関係上，各家庭 1 名の参観及びお子様の所属学

年のみの参観とし，入れ替えにご協力くださいますようお願いいたします。(きょうだ

い等の関係で連続の観覧となる場合も，一度ご退席をお願いします)

また，立ち見等になることも予想されるので，あらかじめご理解ください。

記

１  期日    令和５年１０月２５日 (水 )

２  場所    柏市民文化会館  大ホール

３  日程（予定）   ９：３０   生徒集合完了

         ９：４０  生徒入場

         １０：０５  開会式

              １年生発表（１０：２０～予定）

              ２年生発表（１１：２５～予定）

１２：１５～１３：００  昼食（お弁当持参）

        １３：１０  ３年生発表

        １４：２５  閉会式

        １４：５５  帰りの会（終了後  生徒解散）

４  保護者の方々の入場可能時刻（予定）

   １学年    ９：５０～

   ２学年   １１：１０～

   ３学年   １２：５５～

  (時間前に来場された方は，正面玄関前でお待ちください )

５  その他

（１）生徒の集合・解散場所は，柏市民文化会館となります。

（２）生徒は弁当・水筒持参になります。

（３）時間については，多少予定が前後することがあります。

（４）合唱発表中は，客席の出入りを禁止とさせていただきます。

（５）当日は，ＤＶＤ録画・録音をします。

残念ながら昨年度，会場内での撮影や私語などがあり，運営に支障をき

たすことがありました。

写真・ビデオ撮影等は禁止です。携帯電話，発表中の私語など，妨げに

ならないようにお願いいたします。

（６）保護者席は３階・４階のみとなります。昼食時はロビー等で生徒が食事

をとるので，ご協力をお願いいたします。

（７）柏市民文化会館に，駐車はできません。ご協力をお願いいたします。